平成 28 年  月  日

様

大阪高等学校体育連盟

自 転 車 競 技 専 門 部

部  長   田  尻

肇

［公印省略］

第 53回近畿高等学校自転車競技大会

開催におけるご協賛のお願い

謹啓

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今般、別紙要項にて標記の大会を開催いたす運びとなりました。平成

28 年 6 月 4 日（土）から 5 日（日）にかけてロード・レースを宇陀市特設ロー

ド・レースコースにおいて、また 6 月 10 日（金）から 12 日（日）にかけてト

ラック・レースを岸和田市営岸和田競輪場において実施いたします。

つきましては誠に恐縮に存じますが、自転車競技を通しての高校生の健全育

成、並びに高校自転車競技の発展等の大会の趣旨にご賛同頂き、ご協賛を賜り

たくお願い申し上げます。

  尚、ご協賛いただけます場合は、誠に勝手ではありますが、同封の協賛申込

書と広告原稿を、平成 28 年 5 月 10 日（火）までにご送付下さいますよう、お

願い申し上げます。

末筆になりましたが、貴社の益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

謹白

広 告 料 金

〈様 式〉

表、裏表紙（A４版）の 1 ページ・・・・・・・・・ 50,000 円

（写真製版可能）

冊子の中間（A4 版）の 1 ページ・・・・・・・・・ 30,000 円

冊子の中間（A4 版）の 1/2 ページ・・・・・・・・ 20,000 円

冊子の中間（A4 版）の 1/4 ページ・・・・・・・・ 10,000 円

冊子の中間（A4 版）の 1/8 ページ・・・・・・・・  5,000 円

（会社名のみ）

協 賛 申 込 書

大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟

自 転 車 競 技 専 門 部

部 長        様

貴 社 名

所 在 地 〒

担 当 者

下記の通り申し込みます。

協賛金額  金        円 也

協賛金の支払時期     平成 28 年    月   日頃

協賛金の支払方法（該当部分に○印を付けてください）

１． 銀行振込

取扱銀行 ：  りそな銀行 上六支店

口座番号 ：  （普）6 2 2 1 8 9 4

名  義 ：  大阪高体連自転車競技専門部

２． 現金書留、小切手

３． その他

※ 支払い方法をご記入下さい。

平成 28 年  月  日

様

大阪高等学校体育連盟

自 転 車 競 技 専 門 部

部  長   田  尻

肇

［公印省略］

請  求  書

金        円也

但し、第 53 回近畿高等学校自転車競技大会

協賛金（広告料）として、上記の通り請求致します。

〈 支払い方法 〉

１． 銀行振込

取扱銀行 ：  りそな銀行 上六支店

口座番号 ：  （普）6 2 2 1 8 9 4

名  義 ：  大阪高体連自転車競技専門部

２． 現金書留、小切手

送 付 先：〒567－0031

大阪府茨木市春日 5‐6‐41

大阪府立茨木工科高等学校 堀田隆志 宛

TEL：072－623－1331

FAX：072－623－0652

平成 28 年  月  日

様

領  収  書

金        円也

但し、第 53 回 近畿高等学校自転車競技大会

協賛金（広告料）として、上記の通り領収致しました。

大阪高等学校体育連盟

自 転 車 競 技 専 門 部

部 長 田 尻  肇